PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

45 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2021 года                                                                              № 103
станица  Бжедуховская

Краснодарский край

Об обнародовании проекта бюджета Бжедуховского сельского
поселения Белореченского района на 2022 год, назначении даты
проведения публичных слушаний, создании оргкомитета
по проведению публичных слушаний, утверждении порядка учета
и участия граждан в обсуждении проекта бюджета Бжедуховского
сельского поселения Белореченского района

В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края “О краевом бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов”, Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ “О местном самоуправлении в Краснодарском крае”, руководствуясь статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района Р Е Ш И Л:
1. Обнародовать проект бюджета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2022 год (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме "Рассмотрение проекта «О бюджете Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2022 год" на 15 декабря 2021 года.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме "Рассмотрение проекта «О бюджете Бжедуховского сельского поселения Белореченского района" (приложение № 2).
4. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта бюджета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (приложение № 3).

5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту бюджета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (приложение № 4).
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию, включая вопросы экономического развития и инвестиций Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района  (Халилов).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

	Глава

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                                  В.А. Схапцежук

	Председатель Совета

Бжедуховского сельского поселения Белореченского района

                                   В.Р. Спичаков